Cyn kapTodensHbiii ¢ B060BbIMN

Ha mM/6 (ropox) 250
Bynouka ¢ YecHOKOM 80 rp
KomMnoT 13 cBexumx NAoioB (1610K) 200 rp
XAe6 rnueHUYHBII 0

Cyn kapTodensHblA C MACHLIMU

bprKaaenskamil 1 DUCCM 250/32 rp
Bynouka ¢ KyHxyTOM 80 rp
KOMMNOT 13 CBEXKX NNOACS {8610K) 200
Anebd nuweHnyHsIN 30rp

LL{n n3 ceemei kanycTh

C KapTodenem Ha M/6 250 o
bynouka ¢ ceipom S0 rp
KomnoT 13 cmecn CyxodpyKTos 200 o
Xneb nueHuIHbIR 30mp

ikt

Cyn kapTodensHbik ¢ 6060BbIMN

Ha M/6 (ropox) 250 p
Bynouxa ¢ yecHoKoM 80p
KomnoT 13 cMecy CyxodpyKToB 200rp
Xneo6 nueHnYHbIA 30rp

Cyn kapTodensHbi C MACHbIMM

bprKazenskamy v pUCom 250/32 p
bynouka ¢ kyHxyTOM 80 rp
Komnot n3 usioma 200
Xneé nweHnyYHbi 30

LHn 13 cBeXEn KanyCThl

C KapTodenem Ha m/6 250 mp
bynouka ¢ coipom 90 rp
KomnoT vi3 m3lomMa 20C rp
Xneb nieHuyHbIN 30 rp

bopw bpyTaneHsii Ha 1m/6 250 o
bynouka ¢ uecHoKoMm 80 rp
KoMnoT 13 ceexmnx noaos (16nok) 200 p
Aneb nueHuYHBHA 30rp

Cyn-naniua no-aomMaiHemy

C KYpPOHKOW 250/15p
BynouKa C KyH#yTOM 80rp
KoMnoT 13 cmech cyxoppykToB 200 rp
Xneb nweHuIHbIN 30

PacconbHuk JleHiHrpaacxui

C PUCOM Ha M/D 250 p
bynodka ¢ chipom S0 rp
KomnoT 13 v3toma 200 p

Xneb NueHnYHbIA 30rp

i

PacconeHuk JleHuHTpascKkin

C PUCOM Ha M/6 250
Bynouka ¢ 4eCHOKOM 80
KoMMOT 13 ceeXux NNnodos (abnok) 200
Xnebé nuweHudHsIN 30rp

Cyn—nanma no-agomMatllHemy

C KYpOUKOW 250/15p
Bynouka ¢ kyHMyTOM 80 p
KomMnoT 13 cmecu CyxodpyKTOB 200
Aneb nweHuYHsI% 30rp

Bopuwl bpyTansHbiit Ha M/6 250+
bynouka ¢ YeCHOKOM 80 rp
KoMnoT w3 u3loma 200
Xnebé rweHuyHsIn 30



JIAHY M,,llopﬂ

MoMaop ConeHbil 1 Ceexmi 60 rp ACCOpTUW OBOWHOE 50/50 rp
MensmeHn oTBapHbie Kypouka B 0bnakax 100 mp
CO CNMBOYHBIM MACNOM 200/5p MakapoHHslie 13nenus oTBapHLlie 150 rp
KomnoT 13 ceexuX Nacaos (16nok) 200 p Komnot v3 ceexux nnoaos (a610k) 200 rp
Xned NWeHUYHbI 0rmp Xneb nueHuHbIA 30rp

AccopTi OBOLWHCE 30/30 rp Kyrypy3a KoHCepsmposaHHas 60
Onanbht NO-KOPONEBCKH 90 rp Harretco! 100 rp
Mope kapTodensHoe 180 rp Kaptodens No-aepeBerHcKy 180 rp
KOMMOT M3 cMeck CyxodpyKTOB 200 KomnoT 13 cMecy CyxoQpyKTOB 200 rp
Xneb nweHnYHbIN 30 Xneé nueHuyHsIv 30rp

fopoulex 3enerblil OTBapHOM 60 rp Orypeu coneHslii Wiav CBEX A 60 rp

MNacTa «MTansaHckni cyBeHp 260 p OtéusHas 13 KypuHoro dune

KOMMOT 13 visioma 200rp C OBOWAMW U ChIDOM QD rp

Xneb nweHnYH.I# 30rp ®apdanne 180/5 o
KomnoT w3 maloma 200
Xneb nueHuyHsIN 30mp

ACCOPTK OBOLLIHOE

Hapkoe no-aepeseHcKy 180 rp '

KoMMoT 13 ceemux naoaos (16nox) 2C0p MoMnaop Conerbivt nnu CBEXUN 60 rp

Xne6 nweHuYHeIN 30rp flacToukMHO rHe3no 100 rp
Kalla prcoBas C OBOWaMU 180 rp
KOMMNOT 13 CBeXMX NNoAos (A610K) 200
Xne6 nweHnyHsI% 30rp

e ek

MNoMrAOD CORSHLIN NNK CBEXIN
OT6viBHan U3 KYPUHOTO durne ¢ ceipoMm S0 rp

KapTodenst no-aepeseHcKn 180 rp

KomnoT 13 cmecu cyxodpykTos 200 AccopTu oBowHoe 50/50 rp

Xne6 nuweHnuHsIR 30rp MenbMenn, 3aneqeHHsE C Chipom 200 p
KomnoT 13 cMmecu cyxodpyKToR 200 p
Xneb neHuYHsIn 30rp

KyKypy3a KOHCEePBUPOREHHAs 60 p

Cocucka oTBapHas 100rp

[Mope kapTodensHoe 180 rp Orypeu coneHsiid unu CREXUM 100 mp
KomnoT 13 »3ioma 200 Macra «ViTansaHCKkni CyseHp» 260
Xned nieHnYHsIn 30rp KOMNOT 13 13ioMa 200

Xneb nieHuyHsIN 30rp



XoT-por Hatckum 150 o
Haw ¢ caxapom 200 rp

C3HABMY C COCUCKON 140 rp
Kakao ¢ MOJIOKOM 200 rp

byprep ¢ KypuHOM KOTNETON 150
KOMMOT 13 CBEXUX MNOA0B 200 rp

HarreTchl 100 rp
Coyc ToOMaTHbIN «[TOMULOPKa» 20 p
Yaw C caxapoM 1 TIMMOHOM 200 P

C3HOBUY C COCUCKOWN 140 rp
Kakao C MOMIOKOM 200 rp
N



OBEL

MNoruaop ceexmi

Cyn xaptodenshibii ¢ BobossiMy fopox)
Opurasensi MIcHLE 8 coyce
MaKkapoHHBE U3NENMs CTBAPHEE

Yan © caxapom kapkane

Xned miueHsHuR

Xnef nexnegaH-nm

OBbEN

Mopross oTsapHan

Ul 43 coookel kanycTu © kaprodenes
KoTneTsl pyGasHme 113 (i

Kala mueritan sazkan rapHup)

Uait ¢ caxapom

Xneé nuleHiHsii

Xned nexnepaHHbi

OBEA

Orypell caenmi

Cym kapTodenbHbiit © Kpynon (nepnosaq)
Pagy W3 ITTALLA

Y&l € Caxapom M AUMOHOM

ZHes rieraHLI

Aned nexneeaHHuA

OBEQ

DNomugop ceexnia

Cyn © MarapoHHBMid W3RENMaMN
Tedran vz maca rTuls

[iope uz 60608b (ropox]

Yalkt ¢ caxapom Kaprae

Xned rierinumsil

Xnef nexnepaHHe

OBEJ]

Mopreas cTeapHas

LI 1z ceedkelt kanyaTh © kapTodenem
(Mnes wa O

Yait © caxapom

Xneb MieHnuHN

Aneé NeknegaH-bin

Orypeu caanun

Cyn ¢ kpynon (pucosas)

Mrviua, TyweHHas B Coyce © OBOWaMN
Yai C Canapom 1 AUMOHOM

Aned NueHeHEN

Xneé nexnegaHHbid

250 r3p
100/30 rp
180

100 rp
250 rp
100 rp
180rp
2001p
45 p

40rp

100 p
250 p
210 rp
200 rp
&0 rp
&60rp

100mp
250 rp
100
180 rp
180 p
3Crp

0

100 p
250 p
200 rp
200 rp

60 rp

OBEL

[MoMupop caexmi

Cyn kapTodensHoilt © kpyro# (nepnosasn)
KomeTa peibrasn {(MnHTan)

MarapoHHue WINENVA OTEADHLIE

Yai ¢ caxapom kapkage

Xaef MueHuHbI%

Anef nexnesaHHmi

OBEL

Mopkoas oTsapHan

Cyn C MaKapoOHHLIMK M31BRKEMIA
[TnoB 13 MTuug

Yai ¢ caxapom

Aned NsHUHoIk

Aned nexnesarHsi

OBEZ

COrypelt caeiun

Cyn kaprodensHeits ¢ SoGoswmu (ropox)
Pary 1z i

Hauy € Caxapom b IMMOHOM

Aned rileHnHolA

Aneh neknesanHsin

ObELQ

Momuaop caexmi

L vz caewen KanycTs C KapTodenam
DpUKanensit MRCHLIE B COYCe
Maxapowibie M3fenna OTEapHLe

Halt C caxapom Kapkage

KRS MLSHYHLIR

Xneb nexnesariHsii

[euarse

OBEA

MopKoss oTsapHas

Cyn kaprodennHsils © €pyron (Nepnosas)
Tedgren 2 maca NTutisl

Miope 13 Boboskx (ropox)

Yaw ¢ caxapom

ANe6 MieHrHsIA

Xnef nexnesarHLi

OBEA

Crypeu caexiit

Cyn € MaxapoHHEIMIA M3AEMMTMN
[Tuila, TyleHHaR B COYCE C OBOWEMK
Yayi C Caxapom i AMMCHOM

Xned reHuHsi

Xnef nexnesaHHbLIA

100rp
250 rp
200rp
200 rp
a0 rp
&0 rp

100p
250 r;)a
106/30 rp
B0 rp
80rp
35m

IS
20mp

100 rp
250 p
i00rp
180 rp
200 rp
40rp

50rp

250
200rp
200rp
60 rp
a0rmp



BUBo%"®
MapKeT

A

3ABTPAK
Kalwa monoyHas oscsHan Bazkas ¢ Macnom 250 rp

ByTep6pon ¢ cripom 35/10/5p
Uali ¢ caxapom 200rp
Xneé miueHUUHbIN 50

S

3ABTPA

Orypeu caemuit 100p
[nos vz NTrub 200 rp
Hait ¢ caxapom v AUMOHOM 200 o
Yneb neHnIHbI 50 rp

3ABTPAK

TedTenn ¢ PUCOM C COYTOM TOMETHbIM 100/30 rp
Kalwa suresan saskas {raprup) 180 rp
Hait c caxapom xapkaje 200 rp
Xneb nuweHnYHbIA 40 rp

3ABTPAK

Kalia Bazxan MonouHas pricosas ¢ macnom 250 rp

ByTepépon ¢ caipom 35/16/5rp
Yai ¢ caxapom 200 rp
Xned nueHnIHbIA 50 rp

3ABTPAK

Orypeu caemuin 100rp
TYRsiLL M2 MACE MTULI 120 rp
MakaporHble uznenns oTapHbie 180 rp
Yal C caxapom v NKMOHOM 200 rp
Xned neHnYHbIR 40rp

3ABTPAK

MakapoHbl, 3anedeHbie C aALoM 250rp
byTepbpon ¢ nosuanom 30/20 rp
Yal C caxapoMm Kaprane 200 rp
Xned neHuYHbI 5C rp

e

3ABTPAK

MopkoBb oTapHas 100 rp
Pagy 12 NTULLbI 200rp
Yaw ¢ caxapom 200 rp
Xneb nueHuaHbIH 50 rp

3ABTPAK

OrypeL, cBexi 100 mp
KoTneTs! py6neHsie 13 MTuLsl 100 p
ope uz 60608bIx (ropox} 180 rp
Yal ¢ caxapom v MMMOHOM 200 mp
xnebd nuwexsnyHLIf 40rp

3ABTPAK

TedTenn ¢ pucoM ¢ COYCOoM TOMATHbIM 100/30 rp
Katua nieHnyHas saskan (rapHup) 180 p
Yal ¢ caxapom Kapraae 200 rp
Xneb niernyHLIN 40rp

3ABTPAK

Kaia monouHas oscaHan enzkas ¢ macnom 250 rp

BytepSpog ¢ coiporm 35/10/5rp
Yali C caxapom 200 rp
Aneb riweHnyHbi 50 rp

3ABTPAK

Orypeu caexwmii 100 rp
KoTneta pbibHas (MuHTaM) 100 rp
MarapoHHble n3aenvs OTsapHble 180 rp
Yali C caxapom 1 NUMOHOM 200 rp
Xneb nuwernyHbIn 40rp

3ABTPAK

3anekaHKa pycoBas ¢ TBOPOrom
C COYCOM MOMOYHEIM (CRaakmm)
Yalt ¢ caxapom kapkane

Xneb MiLeHuIHbIn 50 rp

250/50 rp
200 rp



